
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2019-06-07-002724-b

1. Найменування замовника: Комунальне підприємство "Аеропорт Вінниця"

Purchasing body: Communal enterprise "Airport Vinnytsia"

National ID: 01130532

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 01130532

3. Місцезнаходження замовника: 21000, Україна, Вінницька обл., Вінниця, вулиця
Соборна, 59

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Новіцька Ірина Сергіївна, 380432658860,
airvintender@gmail.com

Contact point: Novytska Iryna

41. Вид предмета закупівлі: Роботи

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Реконструкція
аеродрому КП
"Аеропорт Вінниця"
на території
Гавришівської
сільської ради
Вінницького району,
Вінницької області.

ДК 021:2015:
45000000-7 —
Будівельні роботи та
поточний ремонт
CPV: 45000000-7

1 роботи 23202, Україна,
Вінницька область,
с.Гавришівка,
Аеропорт

до 20 грудня
2021

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів) Тип днів

Розмір
оплати,

(%)



Виконання
робіт

За наявності відповідного
фінансування Замовник може
надавати Підряднику аванс для
виконання робіт відповідно до
постанови Кабінету Міністрів
України № 117 від 23.04.2014 (із
змінами). Розмір авансу не може
перевищувати 30% вартості
Договору. Підрядник зобов’язується
використати одержаний аванс
протягом трьох календарних місяців
після одержання авансу та надати
відповідні акти виконаних робіт. По
закінченні вказаного терміну,
невикористані суми авансу,
повертаються Замовнику.

Аванс 5 Банківські 30

Виконання
робіт

Пiсляоплата 5 Банківські 70

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

962 605 808,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

4 813 029,04 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

13 серпня 2019 09:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

4 813 029,04 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

Електронна гарантія

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

14 серпня 2019 10:21

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

31 жовтня 2019 12:53

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


